ANEXO I DA PORTARIA SF Nº 209/2020

FORMULÁRIO DE REMOÇÃO DE SERVIDORES DENTRO DA SF

São Paulo, xx de xxxxxxxx de   20__.

Requerimento nº          /20__

DIGEP

Senhor(a) Diretor(a)

Solicitamos a gentileza de providenciar a(s) remoção(ões) do(s)
servidor(es) abaixo:

NOME
COMPLETO

REGISTRO CARGO PADRÃO
DA UNID.
(SIGLA)

EH -
Origem

PARA
UNID.

(SIGLA)

EH -
Destino

A
PARTIR

DE

                    AUTORIZO                                          Atenciosamente,

CHEFIA IMEDIATA     CHEFIA MEDIATA CHEFIA IMEDIATA       CHEFIA MEDIATA

(Carimbo e assinatura da Unidade Cedente)
(Carimbo e assinatura da Unidade de

Destino)

  Publicado no DOC _____/______/_________

ANEXO II DA PORTARIA SF Nº 209/2020

São Paulo, XX de XXX de XXXX.

Memorando nº XXX/XXXX

À Divisão de Gestão de Pessoas – DIGEP

Senhor(a) Diretor(a)

De acordo com o previsto no artigo 3º da Portaria SF nº XXX/2020,

pedimos as providencias administrativas necessárias à movimentação:

(  ) entre Grupos do servidor abaixo relacionado; ou

(  ) do servidor comissionado abaixo relacionado:

NOME RF
UNIDADE

ATUAL

UNIDADE DE

DESTINO
A PARTIR DE

Assinatura e carimbo da(s) autoridade(s) competente(s)